АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от РУ. Р<1> otOU6~ № / d o t

г. Завитинск

О внесении изменения в Порядок предоставления частичной оплаты
стоимости путёвок для детей работающих граждан, для детей

военнослужащих, участвующих в специальной военной операции, в
загородные стационарные оздоровительные лагеря в каникулярное время,

расположенные на территории Амурской области, на территории Российской
Федерации, утвержденный постановлением администрации Завитинского

муниципального округа от 05.05.2025 № 640

В целях совершенствования механизма правового регулирования
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Порядок предоставления частичной оплаты стоимости
путёвок для детей работающих граждан, для детей военнослужащих,
участвующих в специальной военной операции, в загородные стационарные
оздоровительные лагеря в каникулярное время, расположенные на
территории Амурской области, на территории Российской Федерации,
утвержденный постановлением администрации Завитинского
муниципального округа от 05.05.2025 № 640, следующее изменение:

Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Частичная оплата стоимости путёвок в загородные стационарные

оздоровительные лагеря в каникулярное время (со сроком пребывания не
менее 21 календарного дня в период летних школьных каникул)
предоставляется однократно на каждого ребенка за его пребывание в
загородном стационарном оздоровительном лагере.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный портал правовой информации
Завитинского муниципального округа» и размещению на официальном сайте
администрации муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» https://zavadm.amurobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по
социальным вопросам А.А. Татарникову.

Исполняющий обязанности главы
Завитинского муниципального округа

https://zavadm.amurobl.ru